ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«БАТАЙСКИЙ ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

И СТРОИТЕЛЬСТВА»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.А. ПОЛОВИНКО»

ПРИКАЗ

« 21» июля 2025 г. г.Батайск № 158

О создании комиссии по

противодействию коррупции

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», повышения эффективности работы

по противодействию коррупции в ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя Советского

Союза П.А. Половинко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции  ГБПОУ РО

«БТЖТиС» им. Героя Советского Союза П.А. Половинко» и утвердить ее

состав:

1.1. Председатель комиссии – Маслова Анна Владимировна, директор.

1.2.    Члены комиссии:

1.2.1. Комаренко Вадим Борисович, заместитель директора по обеспечению

безопасности;

1.2.2. Шереметьев Олег Алексеевич, заместитель директора по

административно – хозяйственной части;

1.2.3. Полякова Елена Викторовна, главный бухгалтер;

1.2.4. Фастов Петр Васильевич, ведущий юрисконсульт.

2. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции»

ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза П.А. Половинко.

3. Комиссии по  противодействию коррупции  ГБПОУ РО «БТЖТиС» им.

Героя Советского Союза П.А. Половинко» в своей деятельности

руководствоваться федеральным, региональным законодательством, а также

«Положением  о комиссии по противодействию коррупции».

 2

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГБПОУ РО«БТЖТиС»

им. Героя Советского Союза

П.А. Половинко»                                                                     А.В. Маслова

Приказ подготовил зам. директора                                                                                 Рассылается:

по  обеспечению безопасности.                           В.Б. Комаренко                                        в дело –

С приказом ознакомлен (а)                                  О.А. Шереметьев

                                                                                 П.В. Фастов

                                                                                 Е.В. Полякова

 3

		2025-08-21T22:38:33+0300
	Маслова Анна Владимировна